
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA340 - AUDITING II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : HENDRA
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 19:00:00 s/d 21-02-2022 14:39:27

Judul : P1 Auditing 2

Deskripsi : Revenue Cycle

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P1 Auditing 2 Revenue Cycle EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P1 Auditing
2

Revenue Cycle, kita mulai jam 19.00 Eclass : STEI006 kode akses
: 647p46

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 19:00:00 s/d 28-02-2022 14:39:27

Judul : P2 Auditing 2

Deskripsi : Audit siklus Pendapatan dan kuis

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P2 Auditing
2

Audit siklus Pendapatan dan kuis, Agenda kuliah hari ini, pemaparan
akuntansi pendapatan dan kuis 

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
P2 Auditing
2

Audit siklus Pendapatan dan
kuis

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 01-03-2022 19:00:00 s/d 07-03-2022 14:39:27

Judul : P3 Auditing 2

Deskripsi : Completing the test in the sales and collection cycle (AR)

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P3 Auditing 2 Completing the test in the sales and collection cycle (AR) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P3 auditing 2 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 19:00:00 s/d 14-03-2022 14:39:27

Judul : P4 Auditing 2

Deskripsi : Employee cycle and payroll

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P4 Auditing 2 Employee cycle and payroll EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P4 Auditing 2 Employee cycle and payroll 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 21-03-2022 19:00:00 s/d 28-03-2022 14:39:27

Judul : P5 Auditing 2

Deskripsi : Cost and payment cycle - IC, STOT and AP

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P5 Auditing 2 Cost and payment cycle - IC, STOT and AP EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P5 Auditing 2 Cost and payment cycle - IC, STOT and AP 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2022 16:05:00 s/d 29-03-2022 14:39:27

Judul : P6 Auditing 2

Deskripsi : (the Acquisition and Payment Cycle Verification of Selected Accounts)

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
P6 Auditing
2

(the Acquisition and Payment Cycle Verification of Selected
Accounts)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Auditing 2 (the Acquisition and Payment Cycle Verification of Selected Accounts) 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2022 19:00:00 s/d 04-04-2022 14:39:27

Judul : P7 Auditing 2

Deskripsi : Warehouse and inventory cycle audit

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P2 Auditing 2 Warehouse and inventory cycle audit EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P7 Auditing 2 Warehouse and inventory cycle audit 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload kartu ujian Upload kartu ujian Tugas Individu 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 19:00:00 s/d 11-04-2022 14:39:27

Judul : P8 Auditing 2

Deskripsi : Midtest

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P8 Auditing
2

Ujiang tengah semester dikumpulkan paling lambat jam 22.00 wib tgl 4
April 2022

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
Ujian Tengah
Semester

UTS Auditing 2 batas pengumpulan
jam 22 tgl 4 April 2022

UTS 36
0
menit

75.28

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 19:00:00 s/d 18-04-2022 14:39:27

Judul : P9 Auditing 2

Deskripsi : Cash Cycle

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P9 Auditing 2 Cash Cycle EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P9 Auditing 2 Cash Cycle 33



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-04-2022 19:00:00 s/d 25-04-2022 14:39:27

Judul : P10 Auditing 2

Deskripsi : Equity cycle

Kehadiran Mahasiswa : 72.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P10 Auditing 2 Equity cycle EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P10 Auditing 2 Equity cycle  31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 19:00:00 s/d 02-05-2022 14:39:27

Judul : P11 Auditing 2

Deskripsi : Penyelesaian audit

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P11 Auditing 2 Penyelesaian audit EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P11 Auditing 2 Penyelesaian audit 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
P11
Auditing 2

Tugas penyelesaian siklus modal. Tolong
dikerjakan ini bagian kisi2 UAS. terima kasih

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-05-2022 19:00:00 s/d 18-05-2022 14:39:27



Judul : P12 Audit 2

Deskripsi : Other assurance services

Kehadiran Mahasiswa : 19.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P12 Auditing 2 Other assurance services EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P12 Auditing 2 Other assurance services 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 19:00:00 s/d 30-05-2022 14:39:27

Judul : P13 Auditing 2

Deskripsi : SPA 3000

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P13 Auditing 2 SPA 3000 EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P13 Auditing 2 SPA 3000 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 19:00:00 s/d 06-06-2022 14:39:27

Judul : P14 Auditing 2

Deskripsi : Other assurance services

Kehadiran Mahasiswa : 80.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P14 Auditing 2 Other assurance services EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P14 Auditing 2 Other assurance services 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 19:00:00 s/d 13-06-2022 14:39:27

Judul : P15 auditing 2

Deskripsi : Internal & Goverment Auditing

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P15 auditing 2 Internal & Goverment Auditing EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P15 Auditing 2 & Upload kartu ujian Internal & Goverment Auditing 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Upload kartu ujian dan kuis Tugas Individu 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 13-06-2022 19:00:00 s/d 20-06-2022 14:39:27

Judul : P16 Auditing 2

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 44.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 0 menit 80.28

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 06-09-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA340/1
Mata Kuliah AUDITING II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2022
Sesi
5

07-
03-

2022
Sesi
5

21-
03-

2022
Sesi
5

22-
03-

2022
Sesi
4

28-
03-

2022
Sesi
5

11-
04-

2022
Sesi
5

18-
04-

2022
Sesi
5

23-
05-

2022
Sesi
5

30-
05-

2022
Sesi
5

1 11190600002 SINTA SRIDHATA 9 (100.00%)

2 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA 9 (100.00%)

3 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA 9 (100.00%)

4 11190600008 MARIATUL ANIFA 9 (100.00%)

5 11190600011 INTAN YULIYANA 9 (100.00%)

6 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 9 (100.00%)

7 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA 9 (100.00%)

8 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 9 (100.00%)

9 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 1 8 (88.89%)

10 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE 9 (100.00%)

11 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI 9 (100.00%)

12 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL 9 (100.00%)

13 11190600039 NURUL FADILAH 9 (100.00%)

14 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 9 (100.00%)

15 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 9 (100.00%)

16 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 9 (100.00%)

17 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA 9 (100.00%)

18 11190600062 ISMA AULIYA 1 8 (88.89%)

19 11190600064 AISYAH 9 (100.00%)

20 11190600065 MIYA FAHMIYAH 9 (100.00%)

21 11190600067 ADELIA SAFITRI 9 (100.00%)

22 11190600069 REFIZA 9 (100.00%)

23 11190600070 IIN MARINDA 9 (100.00%)

24 11190600071 NADIA NUR ANNISA 9 (100.00%)

25 11190600088 ADINDA SEKARDINI 9 (100.00%)

26 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 9 (100.00%)

27 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 9 (100.00%)

28 11190600109 TIA ANGGREANI 9 (100.00%)

29 11190600123 SAFIRASASSI 9 (100.00%)

30 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 9 (100.00%)

Mata Kuliah
Lab

Tidak

Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRA

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



31 11190600178 ULINA HARIANJA 1 8 (88.89%)

32 11190600190 LILIS SUMARNI 9 (100.00%)

33 11190600212 IKA CAHYASARI 9 (100.00%)

34 11190600226 IKA NURWIAH 9 (100.00%)

35 11190600232 YULIA FARHANA 9 (100.00%)

36 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 9 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 2 0 0 1 0 0 3

        

        

        

        

        

        



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA340/1
Mata Kuliah : AUDITING II

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : HENDRA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190600002 SINTA SRIDHATA 100 80 80 75 80.5 4 A

2 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA 100 80 80 75 80.5 4 A

3 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA 100 80 80 75 80.5 4 A

4 11190600008 MARIATUL ANIFA 100 80 80 75 80.5 4 A

5 11190600011 INTAN YULIYANA 100 80 80 75 80.5 4 A

6 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 100 80 80 75 80.5 4 A

7 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA 100 80 80 75 80.5 4 A

8 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 100 80 80 75 80.5 4 A

9 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 88.89 80 80 75 79.39 3.75 A-

10 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE 100 80 80 75 80.5 4 A

11 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI 100 80 80 75 80.5 4 A

12 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL 100 80 80 75 80.5 4 A

13 11190600039 NURUL FADILAH 100 80 80 75 80.5 4 A

14 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 100 80 80 75 80.5 4 A

15 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 100 80 80 75 80.5 4 A

16 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 100 80 80 75 80.5 4 A

17 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA 100 80 80 75 80.5 4 A

18 11190600062 ISMA AULIYA 88.89 80 80 75 79.39 3.75 A-

19 11190600064 AISYAH 100 80 80 75 80.5 4 A

20 11190600065 MIYA FAHMIYAH 100 80 80 75 80.5 4 A

21 11190600067 ADELIA SAFITRI 100 80 80 75 80.5 4 A

22 11190600069 REFIZA 100 80 80 75 80.5 4 A

23 11190600070 IIN MARINDA 100 80 80 75 80.5 4 A

24 11190600071 NADIA NUR ANNISA 100 80 80 75 80.5 4 A

25 11190600088 ADINDA SEKARDINI 100 80 80 75 80.5 4 A

26 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 100 80 80 75 80.5 4 A

27 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 100 80 80 75 80.5 4 A

28 11190600109 TIA ANGGREANI 100 80 80 75 80.5 4 A

29 11190600123 SAFIRASASSI 100 80 80 75 80.5 4 A

30 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 100 80 80 75 80.5 4 A

31 11190600178 ULINA HARIANJA 88.89 80 80 75 79.39 3.75 A-

32 11190600190 LILIS SUMARNI 100 80 90 75 83.5 4 A

33 11190600212 IKA CAHYASARI 100 80 80 75 80.5 4 A

34 11190600226 IKA NURWIAH 100 80 80 85 83.5 4 A

35 11190600232 YULIA FARHANA 100 80 80 75 80.5 4 A

36 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 100 80 80 75 80.5 4 A

Total 3566.67 2880 2890 2710 2900.67 0

Rata-rata 99.07 80 80.28 75.28 80.57 0



Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


